Цей Договір набуває чинності з моменту підписання його
уповноваженими представниками Сторін і діє до 31.01.2024 р. року, а в
частині проведення розрахунків - до їх повного виконання»».
2. Сторони домовились викласти пункт 4.1 Договору в наступній редакції:
«Загальна сума Договору становить 476244,84 (чотириста сімдесят шість
тисяч двісті сорок чотири гривні, 84 копійки), в тому числі ПДВ 20% - 0,00
грн. (нуль гривень, 00 копійок) (без ПДВ).
3. Сторони домовились внести зміни в пункт 4.1 і підпункт 4.1.1 Договору та
викласти в наступній редакції:
«Загальна сума Договору на 2024 рік визначається протоколом узгодження